Aos 30 dias do mês de novembro do ano de 2023, às 14h04, na sala de videoconferência (Google Meet), no
link  https://meet.google.com/viv-ephx-aji,  a Comissão de Seleção, presidida por TÚLIO ROMÉRIO LOPES
QUIRINO,  reuniu-se  para  realizar  a  pontuação  de  títulos  referente  à  área  de  PSICOLOGIA  DA  SAÚDE  E
HOSPITALAR, objeto do Edital no 115/2023-PROGESP. Estiveram presentes os membros LUCIANA FERNANDES
DE MEDEIROS e JOÃO BOSCO FILHO. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de
Seleção,  conforme  arts.  34  e  35  da  Resolução  nº  009/2022-CONSEPE,  atribuiu  as  seguintes  notas,
considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

ANNA CAROLINA VIDAL MATOS 337 10,00

Sem nada mais a tratar, eu, TÚLIO ROMÉRIO LOPES QUIRINO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz, 01 de dezembro de 2023.

_______________________
PRESIDENTE

Túlio Romério Lopes Quirino

________________________
1o EXAMINADOR

Luciana Fernandes de Medeiros

_______________________
2o EXAMINADOR
João Bosco Filho

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

ATA     DA     PROVA     TÍTULOS     E     PRODUÇÃO     INTELECTUAL     DO     CONCURSO     PÚBLICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 32/2023 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/12/2023 13:18 )
LUCIANA FERNANDES DE MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###716#2

 (Assinado digitalmente em 01/12/2023 13:35 )
TULIO ROMERIO LOPES QUIRINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###254#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 32 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 01/12/2023 451f0ab893

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf